АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.07.2014 г.                                                                                                                № 308
п. Непотягово

«О проведении публичных слушаний по проекту

«Строительство и реконструкция автомобильной
дороги М-8 «Холмогоры» Москва – Ярославль –
Вологда – Архангельск. Строительство автомобильной

дороги М-8 «Холмогоры» Москва – Ярославль –

Вологда – Архангельск на участке км 448+000 – км

468+400 в Вологодской области»
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», п. IV Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», утвержденного приказом Госкомэкологии РФ от 16.05.2000 № 372, Уставом Спасского сельского поселения, на основании обращения  ООО «Проектно – изыскательский институт «Промтранспроект», Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту «Строительство и реконструкция автомобильной дороги М-8 «Холмогоры» Москва – Ярославль – Вологда – Архангельск. Строительство автомобильной дороги М-8 «Холмогоры» Москва – Ярославль – Вологда – Архангельск на участке км 448+000 – км 468+400 в Вологодской области» (далее проект), разработанному ООО «Проектно – изыскательский институт», 05 августа  2014 года с 15-00 до 17-00   в здании Администрации Спасского сельского поселения  по адресу: Вологодский район, п. Непотягово, д. 44.
2. Установить, что  публичные слушания являются открытыми для всех заинтересованных лиц, жителей Спасского сельского поселения, представителей общественных организаций и средств массовой информации. Регистрация участников публичных слушаний осуществляется  отделом земельных отношений и управления имуществом Администрации Спасского сельского поселения (далее отделом) по адресу: 160510, Вологодский район, п. Непотягово, д. 44, - в рабочие дни с 8-30 до 17-00, электронной почтой на адрес spasskoe@vologda.ru, с момента опубликования данного постановления до 12:00 05 августа 2014 года.
3. Установить, что прием предложений и замечаний, касающихся проекта, для включения их в протокол публичных слушаний, осуществляется отделом  по адресу: 160510, Вологодский район, п. Непотягово, д. 44, - в рабочие дни с 8-30 до 17-00,  электронной почтой на адрес spasskoe@vologda.ru, до 12:00 05 августа 2014 года.
4. Проект разместить на информационных стендах в здании Администрации поселения по адресу: Вологодский район, п. Непотягово, д. 44, на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» spasskoe.com.
5. Назначить председательствующим на публичных слушаниях и. о. главы поселения.
6. Организацию проведения публичных слушаний возложить на отдел.

7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Правительства Вологодской области «Красный север», в официальном печатном издании Спасского сельского поселения газете «Маяк» и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в сети «Интернет» spasskoe.com.
8. Считать опубликование настоящего постановления официальным уведомлением всех заинтересованных лиц по вопросу, выносимому на публичные слушания.
И. о. главы поселения                                                                                      З. П. Уткина